
 Návod na údržbu vody v bazénu: 
 WINTERSCHUTZ 
 

Hydroservis s.r.o., Mánesova 11, 612 00 Brno-Královo Pole, tel., fax: 545 229 468 
E-mail: info@hydroservis.cz, http://www.hydroservis.cz 

 

 
ZAZIMOVÁNÍ BAZÉNU – prostředek WINTERSCHUTZ 

 
Léto už je za námi a nastává čas připravit Váš bazén 
na zimu. Chtěli bychom Vám připomenout 
prostředek WINTERSCHUTZ, který slouží 
k zazimování bazénu a představuje velmi kvalitní 
výrobek. Tento bezfosfátový zazimovací prostředek 
usnadňuje při správném dávkování jarní čištění a 
přípravu bazénu na další sezonu. WINTERSCHUTZ 
zabraňuje krystalizaci minerálních solí, tzn. 
zamezuje tvorbě vápenatých usazenin po okrajích. 

Kromě toho zamezuje růstu resistentních druhů řas a působí proti zanesení rohů, hran a spár 
jejich zárodky. Možná se Vám bude zdát tato investice po skončení sezóny zbytečná, ale o to 
více ji oceníte na jaře při zprovoznění bazénu a ve svém důsledku Vám přinese úspory jak 
finanční (nebudete muset vypouštět bazén; přípravek snižuje množství používaných 
chemikálií na jaře), tak i časovou (snadnější čištění bazénu). 

Jednoduché použití: 

Poté, co jste po ukončení sezóny bazén ještě jednou řádně zachlorovali, vyčkejte cca 1 týden. 
Po snížení hladiny pod vestavěné díly (skimmer, trysky, protiproud apod.) přidejte do bazénu 
WINTERSCHUTZ rozředěný podle návodu. Právě v tomto případě se vyplatí sáhnout po o něco 
dražším, ale velmi kvalitním výrobku. 

Náš tip: 

Před zahájením sezony při jarním čištění přidejte do vody polovinu podzimní dávky. Uvidíte, 
že při generálním jarním úklidu a vypuštění vody bude stačit pouze stěny ostříkat vodou. 

Dávkování (podle tvrdosti vody): do 20 st. dH (měkká voda) - 0,5 l na 15 m3 
nad 20 st. dH (tvrdá voda) - 1,0 l na 15 m3 

 
 
Cena:   1 l  297,- Kč s DPH  

3 l  714,- Kč s DPH 

 

 


